
 Tabulka vůní

1. Dekorace na svíčce
a) Obtisk na sklo
   • sklo čiré (bez barvení) 
   • sklo barvené uvnitř (matné, lesklé, transparentní, soft touch)
b) Pískování
    • sklo čiré (bez barvení)
    • sklo barvené uvnitř/vně (matné, lesklé, transparentní, soft touch)
c) Organický obtisk
    • sklo čiré (bez barvení)
    • sklo barvené uvnitř/vně (matné, lesklé, transparentní, soft touch)

2. Barvení skla dle Pantone
        dostupné možnosti:

   • barvení na vnitřní nebo vnější straně
   • lesklý, matný nebo soft touch povrch
   • transparentní nebo krycí barva

3. Materiálové složení svíčky
a) parafínový derivát oleje ve studené bílé barvě
b) sójový ekologický vosk z přírodních semen v krémové teplé barvě

4. Barvení těla svíčky
a) Barvit lze pouze parafín při objednávce od 216 ks
b) Barvení je k dispozici v 15 barvách
(Více na www.candlesphere.eu)
5. Aroma
  • Bez vůně
  • S vůní v ceně
    Na výběr je 12 vůní.
     Stejné vůně pro parafín i pro sójový vosk.

6. Možnosti balení
  • samostatné krabičky
  • krabičky po 6 ks
  • velkoobjemové krabičky s kartonovými 
oddělovači
7. Minimální množství pro objednávku (MOQ):
  • 24 ks pro dekoraci bez barvení skla
  • 108 ks pro dekoraci s barvením skla

Více informací: 
www.candlesphere.eu
www.maxim.com.pl

Sójový vosk je na rozdíl od parafínu biologicky 
odbouratelný a neobsahuje těžké kovy a další 
složky uvolňující se při hoření. Množství oxidu 
uhličitého se při hoření snižuje až o 90 % ve 
srovnání s parafínovými svíčkami. Kromě toho 
neuvolňují žádné škodlivé látky.

Se sójovým voskem chráníte životní prostředí!

TASTE
01.  Fig & Lychee
02. Milk & Honey
03. Apple & Cinnamon
04.  Pumpkin

ETHERICNATURAL
01. Black Pepper

02.  Cedar & Saffron
03. Sandalwood
04. Orange

01. Green Tea
02. Tuscan Vineyard

03. Lavender
04. Brownie

http://www.candlesphere.eu


ROMANTIC
doba hoření (parafín): 28 h

doba hoření (vosk): 29 h

knot: 1 ks

kapacita: 230 ml

výška: 78 mm

průměr: 79 / 65 mm

hmotnost: 390 g

AMBIENCE
doba hoření (parafín): 35 h

doba hoření (vosk): 37 h

knot: 1 ks

kapacita: 420 ml

výška: 75 mm

průměr: 80 / 100 mm

hmotnost: 480 g

SENSITIVE
doba hoření (parafín): 37 h

doba hoření (vosk): 36 h

knot: 1 ks

kapacita: 260 ml

výška: 75 mm

průměr: 69 / 79 mm

hmotnost: 320 g

ULTRA
doba hoření (parafín): 24 h

doba hoření (vosk): 27 h

knot: 1 ks

kapacita: 210 ml

výška: 85 mm

průměr: 81 / 55 mm

hmotnost: 380 g

CUBE
doba hoření (parafín): 19 / 26 / 40 h

doba hoření (vosk): 16 / 30 / 33 h

knot: 1 ks / 2 ks (600 ml)

kapacita:  115 / 300 / 600 ml

výška: 60 / 80 / 98 mm

průměr: 61 / 80 / 100 mm

hmotnost: 260 / 600 / 1000 g

POEM
doba hoření (parafín): 14 / 32 / 48 h

doba hoření (vosk): 15 / 34 / 53 h

knot: 1 ks

kapacita:  90 / 260 / 360 ml

výška: 66 / 95 / 126 mm

průměr: 65 / 85 / 88 mm

hmotnost: 168 / 440 / 677 g

GLAMOUR
doba hoření (parafín): 34 h

doba hoření (vosk): 41 h

knot: 1 ks

kapacita:  375 ml

výška: 95 mm

průměr: 78 / 45 mm

hmotnost: 530 g

RAY
doba hoření (parafín): 24 h

doba hoření (vosk): 19 h

knot: 1 ks

kapacita: 220 ml

výška: 80 mm

průměr: 86 / 65 mm

hmotnost: 430 g

ELIPSE
doba hoření (parafín): 10 / 20 h

doba hoření (vosk): 6 / 14 h

knot: 1 ks

kapacita: 60 / 120 ml

výška: 45 / 55 mm

průměr: (60 / 44 ml) / (71 / 56 ml)

hmotnost: 130 / 180 g

LUX
doba hoření (parafín): 15 / 27 h

doba hoření (vosk): 11 / 28 h

knot: 1 ks

kapacita: 90 / 260 ml

výška: 60 / 80 mm

průměr: 66 / 90 mm

hmotnost: 310 g / 650 g

ASTRO
doba hoření (parafín): 26 h

doba hoření (vosk): 17 h

knot: 1 ks

kapacita:  136 ml

výška: 80 mm

průměr: 86 / 50 mm

hmotnost: 350 g

LUMENA
doba hoření (parafín): 31 h

doba hoření (vosk): 30 h

knot: 1 ks

kapacita: 317 ml

výška: 95 mm

průměr: 80 / 64 mm

hmotnost: 370 g

AURA
doba hoření (parafín): 42 h

doba hoření (vosk): 47 h

knot: 1 ks

kapacita: 447 ml

výška: 140 mm

průměr: 81 / 64 mm

hmotnost: 570 g

FEELING
doba hoření (parafín): 50 h

doba hoření (vosk): 41 h

knot: 1 ks

kapacita: 290 ml

výška: 130 mm

průměr:  80 / 75 mm

hmotnost: 410 g

WIZARD
doba hoření (parafín): 41 h

doba hoření (vosk): 40 h

knot: 1 ks

kapacita: 438 ml

výška: 100 mm

průměr:  70 / 90 mm

hmotnost: 454 g


	Strona 1
	Strona 2

